Cantiones sex vocum.

XXI.

Cantus.

Quinta vox.

Altus.

Tenor.

Sexta vox.

Bassus.

mens, cor - pus su - mens
 ma - tum cor-pus su - mens, a - nima - tum cor-pus su - mens de Vir - gine na -
 cor - pus su - mens de Vir - gine na -
 a - ni - ma - tum cor - pus su-mens, cor-pus su - mens de Vir - gine na -
 mens, cor - pus su - mens, cor - pus su - mens de Vir - gine na -
 a - ni - ma - tum cor-pus su - mens de Vir - gine na -

de Vir - gine na-sci di - gnatus est: et pro -
 sci di-gnatus est, de Vir - gine na-sci di - gnat - us est: et pro -
 sci di-gnatus est, de Vir - gine na-sci di - gnat - us est, de Vir - gine na - sci di-gnatus est: et pro-ce -
 sci di-gnat - us est, de Vir - gine na - sci di-gnatus est: et pro-ce -
 sci di-gnatus est, de Vir - gine na - sci di-gnatus est: et pro-ce -
 sci di-gnatus est,

ce - dens ho - mo si - ne se - mi - ne, et
 ce - dens ho - mo si - ne se - mi - ne,
 - - dens ho - mo si - ne se - mi - ne, si - ne se - mi - ne, si - ne se - mi - ne,
 ce - dens ho - mo, et pro - cedens ho - mo si -
 - - dens ho - mo si - ne se - mi - ne, et pro - ce - dens ho -
 ce - dens ho - mo si - ne se - mi - ne, et pro - cedens ho -

SSB

pro-cedens ho - mo si - ne se-mine, si - ne
et proce - dens ho - mo si - ne se-mine, si - ne se-mi - ne,
et . procedens ho - mo si - ne se-mine, si - ne se-mi - ne, si -
ne se - mi - ne, si - ne se - mi - ne, si - ne se-mi - ne, si -
mo si - ne se-mine, si - ne se-mi - ne,
- - mo si - ne se-mine, si - ne se-mi - ne,

(h)
se-mi - ne, si - ne se-mi - ne, lar - gi-tus est no - - bis
si - - ne se-mi - ne, si - ne se - mi - ne, lar - gi-tus est no-bis, lar - gi-tus
- ne se - - mi - ne, lar - gi-tus est no - - bis, lar - gi-tus est no - -
si - ne se - mi - ne, lar - gi-tus est no-bis su-am De - i - ta -
se - mi - ne, lar - gi-tus est no - - bis, lar - gi-tus est no - -
si - ne se - mi - ne, lar - gi-tus est no - - bis su-am De - i - ta -
se - mi - ne, lar - gi-tus est no - - bis, lar - gi-tus est no - -
si - ne se - mi - ne, lar - gi-tus est no - - bis su-am De - i - ta -
se - mi - ne, lar - gi-tus est no - - bis, lar - gi-tus

su - am De - i - ta - tem, su-am De - i - ta - tem,
est no - - bis
bis su-am De - i - ta - tem, lar - gi - tus est no - - bis su-am De - i - ta -
tem, lar - gi - tus est no - - bis, su-am De - i - ta - tem, su -
tem, lar - gi - tus est no - - bis su-am De - i - ta - tem, su -

su-am De-i-ta-tem,
su-am De-i-ta-tem, su-am De-i-ta-tem, su-am De-i-ta-tem,
tem, su-am De-i-ta-tem, su-am De-i-ta-tem, su-am De-i-ta-tem,
est no-bis su-am De-i-ta-tem, su-am De-i-ta-tem,
- am De-i-ta-tem, su-am De-i-ta-tem, su-am De-i-ta-tem,
ta-tem, su-am De-i-ta-tem,